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Naujovė iš Husqvarnos 

Galingos elektrinės sienų pjovimo 
staklės 
 
Su galingesnėmis, pritaikytomis didesniems diskams, turinčiomis geriausią galios ir svorio 
santykį rinkoje, naujomis Husqvarna  electrinėmis sienų pjovimo staklėmis WS 482 HF 
profesionalai galės pjauti greičiau ir našiau. 
 

Husqvarna toliau kuria aukščiausios klasės sienų pjovimo stakles. Naujausios šios serijos staklės  
WS 482 HF yra pagamintos pagal ankstesnį staklių modelį WS 440 HF, bet  
šios staklės jau gali būti naudojamos su 1600 mm skersmens diskais ir valdomos radijo  
bangomis. Staklėse yra sukonstruota dviejų greičių pavarų dėžė, kurios greičius 
derinant su valdymo pulto leidžiamais nustatyti greičiais, galima parinkti 
optimaliausią greitį pagal disko skersmenį, disko tipą bei 
pjaunamą medžiagą. Husqvarna įgyvendino savo tikslą: optimizavo 
staklių galios ir svorio santykį, sukūrė lengvas ir patogias naudoti 
bet tuo pačiu ir ypač galingas  
sienų pjovimo stakles.  
 
 
“WS 482 yra neįtikėtinai galingos. Jų 19 kW 
galia ties diską sukančiu velenu pasiekiama, 
naudojant tik 32 A srovę, o sveria staklės tik 28 
kg. Didelis privalumas yra tas, kad, jei darbo 
vietoje turite tik 16 A srovę, staklės WS 482 
išvystys pakankamai aukštą 9 kW galią. To 
negali nė vienos šiuo metu rinkoje esančios 
sienų pjovimo staklės. 

 

 
Kaip ir visi Husqvarna gaminiai, staklės WS 482 
HF sukurtos operatoriaus darbą padaryti 
lengvesniu ir našesniu. Staklės sudarytos iš 
atskirų modulių, kas labai palengvina staklių 
transportavimą bei tvirtinimą prie sienos. 
Staklėmis galima pjauti iš abiejų bėgio pusių. 
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Šių ypatybių visuma išskiria Husqvarna elektrines sienų 
pjovimo stakles kaip visiškai unikalias.  
 
PP 480 HF yra elektros dažnio keitiklis, skirtas staklėms WS 
482. Jis sveria tik 23 kg, yra kompaktiškas, ergonomiško 
dizaino ir todėl yra labai patogus transportuoti. 

 
 
WS 482 HF techniniai duomenys: 
• Galingas vandeniu aušinamas elektros variklis pasiekia 
įspūdingą 19 kW galią ties velenu, o pačios staklės sveria tik 
28 kg. 

• Staklėse yra nenutrūkstama greičio kontrolė, staklės 
valdomos radijo bangomis veikiančiu pulteliu. Tai leidžia 
pilnai kontroliuoti pjovimo procesą. ir suteikia operatoriui 
pilną judėjimo laisvę darbo vietoje. 

• Dviejų greičių vandeniu aušinama pavarų dėžė – platus 
greičių pasirinkimo diapazonas. 

• Mažas atstumas tarp disko ir bėgio – tiesesnis pjūvis, mažiau 
besidėvintis diskas ir staklės. 

• Slydimo movos visiems judamiems komponentams.  
• Simetriškas bėgis leidžia pjauti iš abiejų bėgio pusių. 
• Nuotolinio valdymo pultu galima pasirinkti disko sukimosi 

kryptį bei vandens purškimo kryptį. 
 

 

 
 
 

 

 

 

Norėdami daugiau informacijos, susisiekite su: 
Lars Gustafsson, Produktų vadybininku Statybinei įrangai, Husqvarna Construction Products 
Tel.: + 46 31-94 90 88,  + 46 70-395 90 88 
E-mail: lars.gustafsson@husqvarna.se 
 

 

 

Husqvarna Construction Products yra sudėtinė Husqvarna AB dalis bei rinkos lyderis statybinės technikos bei deimantinių įrankių 
statybos ir akmens apdirbimo pramonei srityse. Gaminių asortimentas apima: pjaustytuvus, deimantinius įrankius, gręžimo variklius 
bei gręžimo stovus, sienų pjovimo bei lyninio pjovimo stakles, grindų ir kelio dangos pjovimo mašinas, stalines stakles bei paviršiaus 
paruošimo mašinas bei mašinas griovimui ir ardymui. Husqvarna Construction Products teko 25% visų Husqvarna gaminių, skirtų 
profesionalams, pardavimų 2008 metais. Construction Products padalinyje dirba 2300 darbuotojų, jam priklauso 10 didžiulių 
gamyklų visame pasaulyje ir jis yra atstovaujamas daugiau nei 70 šalių. Husqvarna yra registruotas firmos ženklas, nuosavybės teise 
priklausantis Husqvarna AB.  
 

Optimizuota nauja 
Husqvarna sienų 
pjovimo sistema, WS 
482 HF siūlo 
geriausią galios ir 
svorio santykį 
rinkoje. 


